｢農家.com｣登録申込書

別途｢販売委託契約書｣をご記入いただき、本登録申込書と併せて弊社まで PDF 等の電子ファイル及び FAX にて

送信、または郵送していただきますようにお願い申し上げます。

農家.com 担当者：       行き(FAX：03-5927-1698)

記入日(西暦) 201  年   月   日

会 社 名

代表者名

ふりがな

会社名                 代表者名

住 所

登記上の住所を

ご記入ください

ふりがな

□□□－□□□□

電話番号 －    － 代表FAX番号 －    －

取扱予定商品

店舗運営責任者
ふりがな

連絡用電話番号

連絡用 FAX 番号 －    －
(携帯電話)

連絡用 E-Mail
(PC)

(携帯電話)

お振込み

先口座

金融機関名 種別 講座名義

 支店名 記号・口座番号

※お振り込み先口座とは、農家.comサイトにて売り上げた代金を振り込む先になります。

※ゆうちょ銀行・三菱東京 UFJ 銀行は振込手数料の負担は発生致しません。その他金融機関の場合は、お振込金額より振込手数料を差引かせてい

ただきます。

希望店舗名
ふりがな

注文受付方法

ご希望の方法に○を付け

てください（複数可）
FAX E-Mail

※希望店舗名はサイトに載る店舗名になります。

※注文受付方法とは、サイトから注文が入った場合に生産者様にお知らせする方法です。

ご契約内容

システム使用料：月額永久無料※

売上手数料：10%／月

登録商品数：無制限

※ 契約開始後契約終了まで月額システム使用料はいただきません。

〒171-0014

東京都豊島区池袋 2-60-11 ともビル 10階

TEL:03-5927-1697 FAX:03-5927-1698

株式会社 慶コンサルティング

登記印